
Uchwala Nr IV/12/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

w roku 2019 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.1) oraz  art.  216 ust. 2 pkt 5 w związku 

z  art.  220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.0 z 2017r., poz. 2077 ze zm. 2) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się  z budżetu Gminy Kwidzyn pomocy finansowej Powiatowi 

Kwidzyńskiemu na dofinansowanie zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych, realizowanej przez organizacje pozarządowe. 

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków własnych budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2019 w kwocie 

30.000,00 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa 

pomiędzy Gminą  Kwidzyn a Powiatem Kwidzyńskim szczegółowo określająca 

zasady przekazywania i rozliczania pomocy finansowej, o której mowa w §2. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podj9sia. 
N Y 

	

C.) 	1.0.  
\ 

:•40:  ky
..
z  

Ill  I  
PP  

PRZEWO

1;(411

RAOY 

Plot 

(9. 	 

	

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłozone 	z 2018r., poz.1000, poz 	49, poz. 1432. 

2  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszo—rre.w.Dz:Ciz 2018r., poz.62, poz.1 0, poz.1366, poz.1669, 

poz.1693. . 

RADCA, PRAWNY 
SEKRET 	GMIN 

Kandyba 
e'  Tr  479 	 _4 	ześniah 


	Page 1

